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Mn kukAodopoUvTa MEPLOUCLAKA GTOLXEL
Evowporta mdyla
Kivnta(10+12)
Mnxavoloyikdg e€omAlopog (13)
ountoG e§omALopOg (14+15)
EnevSUoeLg og akivnta
BLOAOY LKA TIEPLOUCLOKA OTOLXELDL
\outd evowpata otolxeia
UvoAo
[Aula TdyLa ototxeia
Aardveg avamtuéng
UvoAo
MpokataBoAeg kat un kukAod.otoxeia umod Kataokeur (18.01)

vaBaAAdpevol popot

ZUvoAo pn kKukAodopouviwv

KukAodopouvta replouclakd otoleio
nobépara

Etolpa Kat NULteAn mpoidvta

Epmopelpata

Mpwteg VA kat Stddbopa UALKA

BLOAOY KA TTEPLOUGLAKA OTOLXELQ

MpokataBoAg yia armoBeépata

outd anoBépata

UvoAo

XPNUATOOKOVOULKA OTOLXELQ KO TTPOKATABOAEG

Eumnoptkég amattioelg (30+31)

Aouleupéva éco8a meplddou

outég anattrioelg (33)

apelaka StaBéatua kat tooSuvaua (38)

UvoAo

Z0volo kukAodopouvtwv

ZUvoAo evepynTIKOU

KaBapn Béon

KatapAnuéva kepdhota

TOOEUATIKA KOL ATIOTEAETUATA ELG VEO
TOOEUATIKA VOUWV 1 KOTAoTATIKOU (44+46)
dopoloynta anoBepatikd
noteAéopara eLG véo (48)

Uvolo

Zuvalhaypatikég Stadopég

ZUvolo kaBaprg Béong

MNpoPAéPerg

MpoPAEPELS yLa TTapOoXEG o€ pYalOpEVOUG
Nouteg poBAEPELg

Uvolo

TLOXPEWOCELG

MaKpOTIPOBECHES UTIOXPEWTELG

Advela (52.01.11)

\OUTTEG LOKPOTIPOBEGLEG UTIOXPEWTELS
Kpatikég emyopnynoeLs (58)
vaBaA\opevol dpopol

UvoAo

BpaxupOOECES UTIOXPEWOELS
parelika Sdavela (52.01.01)

EUMOPLKEG UTIOXPEWOELS (50+51)

(Dopog eloodrpartog (54.01)

ourol popot kat téhn (54-54.01)
Opyaviopol kowwvikig achdaiiong (55)
OUTEG UTIOXPEWOELG (53)

E€oba xprioewg Souleupéva

Ecoda emopevwy XpHoewv

UvoAo

ZUvoAo UNOXPEWOEWV

Z0volo kaBaprg B£ong, MpoPAEPEwWV KO UTIOXPEWCEWV

01.07.2021-30.06.2022

736.996,44
933.531,90
32.142,82
0,00
0,00
0,00
1.702.671,16

Yrodetyux B.1.1: 60A0YL6Ud¢ — ATOULKES XPYUXTOOLKOVOULKES KXTXETXEELS ~ (XpNIUXTOOLKOVOULKK 6TOLXELX 66 KOETOG KTNEC)
TTo6X 6€ HovAdes (1 XALASES AVOASYWS) VOUIEUXTOC TTXPoVELXENG

01.07.2020-30.06.2021

757.498,19
1.015.667,73
59.203,02
0,00
0,00
0,00
1.832.368,94

0,00 0,00
0,00 0,00
120.809,90 120.809,90
0,00 0,00
120.809,90 120.809,90
0,00 0,00
1.823.481,06 1.953.178,84
114.328,24 222.007,31
115.009,44 117.066,64
52.972,91 59.217,07
0,00 0,00
462.209,89 491.307,06
320,53 80,00
744.841,01 889.678,08
355.666,94 795.634,50
0,00 0,00
722.957,32 853.952,59
3.558.529,38 2.804.039,85
4.637.153,64 4.453.626,94
5.381.994,65 5.343.305,02
7.205.475,71 7.296.483,86
4.889.710,00 4.889.710,00
4.889.710,00 4.889.710,00
0,00 0,00
484.700,79 484.700,79
225.785,46 225.785,46
-19.331,20 -82.823,76
691.155,05 627.662,49
0,00 0,00
5.580.865,05 5.517.372,49
0,00 0,00
213.440,25 213.440,25
213.440,25 213.440,25
0,00 0,00
0,00 0,00
190.847,54 197.979,60
0,00 0,00
190.847,54 197.979,60
0,00 0,00
268.106,64 298.595,39
0,00 0,00
302.289,34 388.304,28
33.016,09 34.160,05
616.910,80 646.631,80
0,00 0,00
0,00 0,00
1.220.322,87 1.367.691,52
1.411.170,41 1.565.671,12
7.205.475,71 7.296.483,86

O Npdedpog

KITHAHZ IQANNHZ
AAT / AK - 420863

BoAog 17 Oktwppiou 2022
O A.z20pBoulog

KOYPTIAZ TEQPIOZ ANOZTONOZ
AAT / Al - 857152

O Owovoukdg ZupBouAog

AOATYPAZ FEQPTIOZ
AALT / AZ - 774288 A.M.: 13205/A"Tagng
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Meplouciakd otoyeia

Il'ldvta

IMsiov: AnooBeopéva

IAnouawuéva

IAnoSép.ata

IAnaLtr’]oeLq

II'IpOKottaBo)\éq KaL £0060 ELCTIPOKTEN
I/\omd

IZévvo EVEPYNTIKOU

IKaGapr’] O£0n KoL UTIOXPEWOELG
IKed)d)\aLa KaL orofepaTIKA
|Ma|<ponpéeeoueq UTIOXPEWOELG
IBpaxunpéGsousq UTIOXPEWOELG
Izdvo/\o kadapn¢ 9€0nG KAl UTTOXPEWOEWV

O Mpdedpog

IKITHAHZ IQANNHZ

IAAT / AK - 420863

Ynédewypa B.5: I00AOYLOHOG PLKPWV OVTOTATWY

30.06.2022

8.775.493,06

6.952.012,00
0,00
282.631,12

1.078.624,26

462.209,89

3.558.529,38
7.205.475,71

5.985.152,84

0,00

1.220.322,87
7.205.475,71

BoAog 17 OktwfPpiou 2022

0O A.Z0pBoulog

KOYPTIAZ FEQPI10Z ANOZTONOZ

AAT / Al 857152

1.823.481,06

01.07.2020-
30.06.2021

8.556.286,16
6.723.917,22

1.832.368,94
398.371,02

1.649.587,09
612.116,96

2.804.039,85

7.296.483,86

5.730.812,74
197.979,60

1.367.691,52

7.296.483,86

O YrievBuvog Aoylotnpiov

BT v
M
AONTYPAZ A. TEQPTIOZ

AAT / AZ - 774288
AM:13205/A"Tagng

Enueiwon

IKOK)\OQ epyactwv (kabapaog)
IKéotoq TWANCEWV

IMthc') anotéAeopa

I/\otr[d ouvrBbn écoda
IEEoéa Sloiknong

IE&oéot 81dBeong

I/\otrw't €€oda kaL {nuLEg (67)

IAnouetu’)oetq TLEPLOUCLOKWY OTOLXElWV (KaBapd moad)
|Kép6r] KaL {nuieg amo dtabeon pun kukhodopoUVTwy OToLXELWY

IKépSn KaL {nuieg amno empétpnon otnv ebloyn agia

IEcoéa GUUUETOXWV Kal EMEVOUOEWY

IKépSoq Qo ayopd ovtoTNTAS 1 TAKOTOG OE TUUA EUKALPLAG
I/\omd €o008a Kal kEpdn

IAnotsAe'ouatu PO TOKWV Kot popwv

II'ILotthKo[ TOKOL KaL cuvaodr écoda

I)(pawouKo'L toKoL Ka ouvadn £€oda

IAnotéAsoua npo popwv

I(Dc')pot £1008AHOTOG

IAnoté)\eop.u nePLOSou petd anod Gpopoug

Ynodetypa B.2.1: Katdotaong AMOTEAECUATWY KATA AELTOUPYia — ATOMIKEG XPNIOTOOLKOVOUIKEG KOTOLOTACELS

01.07.2021- 01.07.2020-
-115,90% 1.448.150,32 3.126.503,13
-138,80% 920.044,00 2.197.073,27
-75,99% 528.106,32 929.429,86
0,37% 45.126,54 44.960,85
-69,98% 573.232,86 974.390,71
1,09% 193.815,31 191.697,87
-32,92% 306.354,94 407.202,89
1168,12% -4.818,93 51.471,72
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.052,66 0,00
-310,49% 78.934,20 324.018,23
-14,84% 86,05 98,82
97,79% 15.527,69 342,92
-409,94% 63.492,56 0,00 323.774,13
0,00 0,00
63.492,56 323.774,13
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|§ggsl’.wan

|KUK)\0Q epyactwv (kabapog)

Jkéoto nwAfoewy

IMum’) anotéAsopa

I/\omd ouvnBn écoda

I

IEEoéa Stloiknong

IEEoéa Sdbeong

I/\omd €€oda Kat InULEG (67)

IArtoueuboslq TLEPLOUOLAKWY OTOXElWV (kaBapd mocd)
IKépér] KaL {nuieg and 81abeon pun kukAodopoUVTWY oToXEIWV
IKéptSn KaL nuieg and empérpnon otnv evAoyn agia

IEGOSOL OUUUETOXWV Kal EMeVEUOEWV

IKép&oq Qo ayopd OvVTOTNTAG 1) TUAMATOG OE TLUI EUKOLPLAG

I/\omo't €006a KoL KEPSN

lAnoreAécuatu PO TOKWV Kat popwv
II'ILom)tLKo'L ToKoL KaL cuvadn €écoda
I)(pswotu(oi TOKOL KAl cuvadn £§oda
|ArotéAeopa npo pépwy

I(DépOL €L0061HaTOg

IAnorél\soua TEPLOSOU HETA and PpApoug

-115,90%
-138,80%
-75,99%

0,37%
-69,98%

1,09%
-32,92%

1168,12%

-310,49%
-14,84%
97,79%
-409,94%

Ynodewypa B.2.1: Katdotaong AMOTEAECHATWY KATA AELTOUPYia — ATOHLKEG XPNLOTOOLKOVOHIKEG KOTALOTALOELG

01.07.2021-30.06.2022

01.07.2020-30.06.2021

1.448.150,32 3.126.503,13
920.044,00 2.197.073,27
528.106,32 929.429,86
45.126,54 44.960,85
573.232,86 974.390,71
193.815,31 191.697,87
306.354,94 407.202,89
-4.818,93 51.471,72
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.052,66 0,00
78.934,20 324.018,23
86,05 98,82
15.527,69 342,92
63.492,56 4 323.774,13
0,00 0,00
63.492,56 323.774,13
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Ymodeiypa B.6: Kardotaon ATToTeEAETUATWY Yia TTOAU MIKPEG OVTOTNTEG

| 01.07.2021-30.06.2022 01.07.2020-30.06.2021
IKL')IO\oc epyaciwv (kabapdg) 1.448.150,32 3.126.503,13
Il\omd ouvnn écoba 45.126,54 44.960,85
IMstaBo}\éq anoBepdtwy (gpumopelipara, mpoiovta, NUKAT/HEva) -115.739,90 -1.133.458,09
IAvopéc EUMOPEVHUATWVY KAl UALKWV 291.751,02 449.996,67
Il'lotpoxéq o€ epyalOpevVoUg 402.888,01 441.693,34
IAr(ooBéoqu EVOWUATWVY Tayiwv Kat AUAwvV oTtolxeiwv 228.094,78 210.386,01
I/\omd €€o6a Kat INpLEG 376.921,61 611.911,64
I/\omd €oo6a KoL KEPON 1.138,71 98,82
ITéKot kat ouvadn kovbUALa (kaBapd mood) 15.527,69 342,92
IAnotéAsoua npo ¢popwv 63.492,56 323.774,13
I(I)c')pOL 0,00 0,00
TIOTEAEC O TIEPLOSOU HETA A0 GOPOUG 63.492,56 323.774,13

—

0O YnevOuvog Aoylotnpiov

- ]

.I ;
= l'lk-i\"rﬁ*"’

AOATYPAZ A. FEQPTIOZ
AAT / AZ - 774288
AM:13205/A"Tégng
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